अति महत्वपूर्ण सूचना

"संस्कृति के क्षेत्र में उत्कृष्ट व्यक्तियों को अध्येतावृत्ति प्रदान करने की योजना" के अंतर्गत् संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा ऑन-लाईन आवेदन पत्र वर्ष 2018-19 स्वीकार करने की समय अवधि बढाकर अंतिम तिथि 31 अक्टूबर, 2018 कर दी गई है। अन्य सभी शर्ते/नियम वहीं होंगे। कृपया निम्नलिखित वेब साईट्स देखें:

www.indiaculture.nic.in www.ccrtindia.gov.in

निदेशक, सीसीआरटी

Size: 12 cm x 3 cm

ADDENDUM/EXTENDUM

Under the 'Scheme for the Award of Fellowships to Outstanding Persons in the field of Culture' of Ministry of Culture, Government of India, for the year 2018-19, the last date for receiving on-line applications has been **extended upto 31**st **October**, **2018**. Other conditions/criteria remain the same. For details please visit following websites:

www.indiaculture.nic.in www.ccrtindia.gov.in

Director, CCRT